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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992411007001 

RAZON SOCIAL: —LENTUL S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

   
         

MPO DESCRIPCION 

331 (S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL 

102 AÑO 
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL > e e 

199 RUC CONTADOR A A LR 

201 RUC Ra 

202 Razón Social += noo 

203 EXPEDIENTE A A A A A 

311 Caja Danos 

324 Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores —==-==---- 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE — 2-72 o 

346 Maquinaria y equipo TT 

355 (-) Depreciación acumulada activo fijo === eno nnnrooo-- 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLES 

369 TOTAL ACTIVO FIJO A A A Ao 

371 Gastos de organización y CONStitución — TT 

378 (-) Amortización acumulada === 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO A A 

399 TOTAL DEL ACTIVO A A A A 

501 Capital suscrito O asignado +=" . 

519 (-) Pérdida del ejercicio Sar oo 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO A A 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) === A 

749 Depreciación de activos fijos. ="-TTTTTTT TIT 

751 Amortizaciones (inversiones e intangibles) "== 

799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (TA9+4 TTD TB) 

802 Pérdida del ejercicio OS 

815 Pérdida A A A 

397 Anticipo próximo año (0.5*818)-82D === TIT TIT 

904 MULTAS A A A 

905 Cheque, débito bancario, , s formas de pago  =-=============-- 

930 FORMA DE PAGO --“=-"-=-=-"-y AS O 

931 AA oy X ÓN 

999 2DÓ , (9624+903+9 ey 

X 
2 , E : 

J 2 
A > 

e 3 y MARGOS CALDERON 2 . a . 
A £, 

A=> "O O 
RÁ Yao 

Fira Representante Legal Firma Contador (a) 
   

4. 0703063270 C.I. 0917497398001 

VALOR 

ORIGINAL 

2007 

0703068270 

0917497398001 

0992411007051 

LENTUL S. A. 

119631 

80. 

41. 

121. 

420. 

50. 

370. 

370. 

280. 

41.2? 

238. 

729. 

800. 

70. 

729.' 

729. 

42. 

28.: 

70. 

70. 

70. 

4. 

10. 

10. 

39 

30 

59 

11 

19 

22 

22 

Convenio De Debi-“o 

BANCO DE GUAYAQUIL 

10 .00 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

  

    
      

    

idontificación de pago Convonio do Débeo 
RUC 01 924* 00 
CEPR(Número de Serio) 2201914546 
Codigo impuesto > 
inpuesto Recta Socudedos 
po de Formulario c 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social ci 

Portodo Fiscal 

Fecha de Declaracion 

Hora de Declaración 
Fesha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Fago 

  

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Niuitas 
Yotal a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Debito Bancario, Efectivo, Cheque 

npensaciones 
Xotas de Credilo      

“$ que el valo, de US $ 10.00, será debilitado el 30/07/2008 de sy cuente DUDAR TO del ares 
GUAY AQUEL DÁ 

      

      

       > PGISTROS 
Xx pr en sra ES 

1 7 FEB 2009 
MARCOS LALUERON 

    

  

     

    

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 30/07/2008 

 


